
ZARZĄDZENIE NR 58/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Onufrego 
Kopczyńskiego w Czerniejewie, ul. Szkolna 3 

Na podstawie  § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1428 tj. ) Zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na dyrektora Szkoły Podstawowej im. Onufrego Kopczyńskiego w Czerniejewie 
, który odbył się w dniu 22 czerwca 2022  r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4EE20FD-3978-4407-8696-77B22DAB9B81. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-06-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




